[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «25» января 2013 г.

         № 5-6 Д/сп
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2013г.

В целях пополнения доходной части бюджета Оекского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Оекского муниципального образования, утверждённым решением Думы Оекского муниципального образования от 25.12.2009г. № 28-177/Д/сп, руководствуясь п.п.3, п.1, ст.6 , ст.49, п.п.6, п.2 ст.59,  Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

    РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год (приложение №1).

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek.su)
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заведующую отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклину).

Глава Оекского

муниципального образования                                                    П.Н.Новосельцев
Приложение №1
к Решению Думы Оекского

 муниципального образования

от «25» января 2013 г. № 5-6 Д/сп
ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Автомобиль

марки ЗИЛ
431410

АМ 596 Т 38

(транзитный номер)
	Тип ТС – грузовой бортовой;
Год выпуска -1992;

модель, № двигателя БН;

шасси (рама) № 6224177;
кузов – кабина не установлено;

цвет –  голубой;

мощность двигателя, кВт/л.с.- 150,0
рабочий объём двигателя не установлен

	второй – третий квартал 2013 года

	2
	Автомобиль марки ЗИЛ

ММЗ-4502

АМ 597 Т 38
(транзитный номер)
	Тип ТС – самосвал;

Год изготовления – 1986;

модель, № двигателя – 175639;

шасси (рама) – 2552707;

цвет кузова – голубой;

мощность двигателя, кВТ/л.с. – 150,0
	второй – третий квартал 2013 года

Заведующая отделом по управлению имуществом,

ЖКХ, транспортом и связью администрации

Оёкского муниципального образования                                                                Куклина В.А.